COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS F;ha .
o DTz ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 1229 p.m.
' Poliza: C01271 Del 11/10/2022 Pagina| -1

Rep: rptPoliza
Concepto: F/10457 5 GARRAFONES AGUA PURIFICADA VISITADURIA DELICIAS. GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio

Pago: 685
Reneficiario:. ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE Folio / Cheque : SPEI
s 019193
| No  Cuenta Descripeion de la cuenta . Cargo -Abono Concepto del movimiento
0001 8270-521922;C0101-20-2211-1 Productos alimenticios para personas $125.00 GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Falio Pago: 685
0002 8260-521922-C0101-20-2211-1 Productos alimenticios para personas $125.00 GP ALEJANDRA COVARRUBIOQ ULATE, Folio Pago: 635
0003  2112-1-060333 ’ ALEJANDRA COVARRUBIO $325.00 . GP ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, Folio Pago; 685
0004 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $125.00 GP ALEJANDRA COVARRUBLO ULATE, Folic Pago: 685
Sumas iguales => 250.00 250.00

Elaboré: BianaTrevizo
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19110122, 21:21

citfibanamexs BancaNet Empresarial

; Midreoies 19 de Octubre del 2022, 10;21:62 PM Centro de México

Historial -

73562443

Cliente :
COMISION ESTATAL DE LS DERECHOS HUM

Razon Sociat

S S U ——

Detalle de operacién

Datos de a2 operacién :

Nombre de a operacidén : Pago Iterbancaric Estatus . Par Aplicar
Fecha de solicitud 1IMQ2022 07:28:00 Facha § Mismo Dia
Servicio { Medic BancaNet Empresarial MNomero de Autorizacién 016193
Importe $125.00 Autotizader 1 % 07 PERLA | RIVERA G
Moneda MXN Auterizador 2 (18 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
Cuentas
Cuenta destino | Cuenta origen
Tipo ‘ Chegues
Sucursal : 934
Cuenta O12180004689262154 3513213 ‘
Nombre 8BVA MEXICT | '
Fecha valor 7 Aplicacién ;
Datos adicionales
RFC
VA $0.00
Clave de rastreo b
10457

Ndmero de referencia

Concepto def Pago SUMINISTRO AGUA EN GARRAFON

Beneficiario

“ta consulta de movimientos es 56l de caracter informative, no lisne validez oficial como comprobante Iega[oﬁscal

https:llbancanetempresarial.cilibanamex.com.mxlscriptslcgiclntcbbbneSlBWC48JONWQ25LSHCTQSMCKZBKI/ND022_ ) 1M
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CEDH

COMISION ESTATAL DF LOS
PDEREGHOS MUMANGS CHIBUAHLA

T0- 053

Oficio: CEDH:16¢.1.468/2022

Chihuohua Chih., a 04 de octubre del 2022.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON -
_ DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con lo Ley de Adguisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la pleneacion, programacion,
presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adgquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento al pago solicitado por Lic. Raymunde Mata, Visitador
Titutar de Oficinas Regionales en Ciudad Delicias, por concepto de 5 Garrafones de Agua
Potable de 19 Litros, servicio prestado por el proveedor ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE y
la para lo cual se presenta factura confolio 10457 por el importe $125.00 (ciento veinticinco
pesos 00/100 m.n.) o ' L

La Adquisicion se realizé por Adjudicacién Directo refiriendo al articulo 74 pdrrafo i de la
Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de
Chihuahua.

o ‘COMISION ESTATAL
Se anexa: S
e Oficio de solicitud DERECHOS HUMANOS
Pl

Solicitud de suficiencio presupuestal

Autorizacion de suficiencia presupuestal
- Orden de Compra

Factura volidada ante el SAT

ol 0T OTP
15 26

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

Atentamente

Licdo. Karla i la Yafiez Aguirre
~ Jefa del Def

“2022, Aiio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chikuahua”

Av. Zarco 24727, colonia Zarco - Teléfono: (G14) 201 29 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.cra.mx

T




& COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: samuel
Rap: rptCrdenCompraForma

Orden de Compra: 404
Proveedor: 333
ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE

DELICIAS
, Delicias, CHIHUAHUA

Fecha y |03/oct./2022
hora de Impresién | 02:28 p. m.

Fecha: 28/sep./2022
Referencia: NP
COUAB3021138A

Fecha Recepcién;

23/09/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA

“Producto / ]
Servicio Descripcidn Cantidad - Costo Importe VA Total
2211000001  GARRAFON 19 LTS DE AGUA POTABLE 5.00 $25.00 $125.00 080 12500
SubTotal VA Total
$125.00 0.08 125.00
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ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE |

RFC: COUA83021136A
deliciasagua@hotmail.com
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empre

660F8D3IE-OF 34-4A36-A4A5-00TEBFEA332Y
Lugar de expedicion: 33030 ' _ Fecha Timbrado: 2022-03-24T15:39:04

' Certificado SAT: 00001000000509528575
= Certificado Emisor: 00001000000412610979 |

NOMBRE: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
RFC: CED920927MP5 US0 DEL CFDI; GO3 - Gastos en general

METODO DE PAGO: PP - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA: MXN .
FORMA DE PAGO: 99 - Por definir "TIPO DE COMPROBANTE: | - Ingreso
| CONDICIONES DE PAGD; CREDITO VERSION: 3.3

5.00 (1 50202300 {HB7 GARRAFON DE AGUA19LTS 25.00 12500 }.

Sello digital del SAT

[QGp+r+dVUFPATBLOSU4SEAEIPABKSIZLICAgET GKAKTYKBoSusmLKmBeAGOLIVRmC UniXogaabWik Sub Total 125.00
ZAAGYOMRAZIK+GDMIXSZIV1avENyw+iJoaNBUHZNIQATHTuBS00c SS9 3auX XDOD TN 16300k 2ID5
uCKy/HE3AKppCwEbSBIFMubbIS8rsLagEvEjGY c5UeQxI02ZGy GaMpyBKFI7Y CrS0dNNWG0CmEMEXS

0, . t
WD4+hSqkEmkSm3JpRgpolREQRhsPTerAkt UaAQiGaFS3HXgAZTUIpX/pwOP+ZGayfzSivahQreDitDts ) VA 0.0% 6.00
$ello digital delf CFDI
CZPEBGNV1XDCB+ TudbNpJILif+x08iczjUNbuGHBY TRLysTUINraMpePmbixHujvYsRicpqNkmelat+16Q2C8n Total 125.00

_RAK21 ZsykF 3hOGO5TsLurGMbUxdL eDexaNAghBhemJoD 308K nf2LIANZ mifOIFZolTg800+16JrUz iHBTh
OKEZLWBAEYIGORATApIFAqIMT+AKXxzN2ApYhDDZBTIANNWIAY 2gnSORWw1 Q8M3KGGn 10y Gp2pplJTA Efectos fiscales al pagoe
dXBvhwhAyx3ANSNBVidZoT51+1loyyXZX2/ETalxI0gkBIBTHIHE3PXmib7oHUK YNUKaSRU+XY IkgxREA

I(Son: ciento veinticinco Pesos 00/400 M.N.)

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

4 |6601_863e-0f344a36-a435—00?Bhfaa3329|2022-03-24T1 5:3:04|CFA110411 FW5|CzPBByGV 1xDeB+ThdbNpLittxDSiczUifbuCiBY TRLysTUlfVrohpePmUxHujYsRIcpgNkme laf+1602C8nRAK21 ZsykF3hO
(057sLurGMbUxd:eDexaNAghBoemnJoD308hK | nfZLIANZImI0IF ZolTg800+ 18Uz HBThDKtZLWMEy[fGDKAerdeqIMT+AKaszN2ApthD2BTLAIIcNW!dYranDRWw1QBM3kGGn1 oyGp2pp I TAdXEvhwhAy
x3ANEn6vi9dz0T5H1 IowXZKZiEQTanQOgIcBIBTH3Hs3FXmﬂJToHUKYNuKaSRUd+xYikngfA==|OOUU1DOOOUUSU9523575!|

POR ESTE PAGARE ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE EL
DIA 24 DEL MES DE MARZO DE 2022 LA CANTIDADDE $  125.00

(Son: giento veinticinco Pesos 00100 M.N.)
ACEPTQ{AMOS)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 0R|G|NAL




30/3/22, 14:03 ARG U Camprebént@s Fiscales Digitales por Internst

LS

{8 HACIENDA | $3sar

Verificaciér < - -

ies por internet

RFC del emisg Cooweeh o raamday el Nombre o razén social del

recepior

COUA830211 3¢ R CEDS20927MP5  COMISION ESTATAL DE LOS
LT LAY DEREGHOS HUMANOS

PAC gue certificd

Folio fiscal : Coivhin

B660F8D3E- SR ' B P 2022-03- CFAT0411FWS
O OO7BBFEAZSYY 24T15:39:04 :

Total de] CFL oo Estado Cﬁ"fﬁi Estatus de cancelacion

$125.00 ‘ Yigente Cancstable sin aceptacidn

Imprimir
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CED

CGMISION ESTATAL B
DERECHOS HUMANOS Ci

Oficio No: CEDH: 5.10s.1.020/2022

. Asunto: El gue se indica
) Cd Delicias, Chih., a 29 de marzo de 2022

o g T

£ LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE.
"'f" TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
O SERVICIOS DE LA C.E.D.H.
PRESENTE.-

Por medio del presente. le envio un cordial saludo, asi mismo remito factura
numero 10457 con Folio Fiscal 660F8D3EOF344A36A4A50076BFEA3329,
correspondiente a compra de 5 garrafones de agua para el consumo del personal
de esta oficina a mi cargo y pUbkico en general. Dicha factura es por la cantidad de
$125.00 (Son ciento veinticinco pesos 00/100 M.N). Por lo cual solicito de la manera
mas atenta se realice el pago correspondiente por medio de transferencia bancaria
directamente al proveedor ALEJANDRA COVARRUBIO ULATE, a la cuenta
0468928215, con ciave interbancaria 012150004689282154 de BBVA Bancomer.

Se anexa factura, vaiidacion fiscal y requisicion correspondiente.

Sin otro particular. le reitero mis saludos.

LIC. JESUSR
VISIYADOR

c.c.p. C. P. RAFAEL VALENZUELA LICON - Director de Servicios Administrativos de la CEDH.

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua™

Calle Primera Norte #4, Zona Centro

Cd. Delicias, Chihuahua

- Teléfono: 639 474 4773
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

- AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020 , _
‘ FECHA DE FOLIO DE
TEL Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS B :LAEORACION  REQUISICION
- LADA SIN COSTO 01-300-201-1758 29/03/2022 19
CEDH - - -

SRS DYIATAL DELTS
ERKERIS HUMARCIS CHIBAHIA

REQUISICION DE ADQUISICION DE BIENES

AREA SOLICITANTE: . NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA SOLICITANTE:

Y T R
> § 1',2, Dp :-E l}agﬁ' & ?i

LIC. JESUS
| RAYMUNDO 3 (i
EGIONAL DELICI
G OFICINA REGIONA CIAS | et
CARDENAS k
NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAIVIIENTdS)( SERV!C\OS e Al

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE.

CANTIDA] _UNIDAD DE r
D MEDIDA DESCR|PC|ON_
. 1 | SERVICIO SOLICITUD DE PAGO DE FACTURA POR COMPRA DE AGUA PURIFICADA.
2
- 3
4
5
6
~ -
O‘ 8
9
10
OBSERVACIONES:

|SE REALIZO COMPRA DE 5 GARAFONES DE AGUA PURIFICADA PARA CONSUMO DE PERSONAL DE ESTA
OFICINA Y PUBLICO EN GENERAL,




ey Chihuahua Chih. a 28 de septiembre de 2022
CEDH
COMISION ESTATAL DELOS

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON.
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS -
PRESENTE.- '

Por medio del presente, hago solicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a la
requisicién que a continuacion se describe, con el propésite de atender la peticion del area -
correspondiente: '

~ [[mporte . (Concepto _ Area solicitante

$ 125.00 (ciento veinticinco pesb‘s Adquisicion de 5 garrafones de aguaCEDH Delicias / Lic. Jests
00/100 m.n) ' para el consumo del personal deRaymundo Mata Cérdenas.
oficina de Delicias

Sin otro particular de momento, quedo de usted.

- “Atenfamente

. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: 1614) 201 29 90
~Teléfono: 800 200 1758
ey cedhchibiuahua oirg.rix

T TT




“(LDH

e, A Chihuahua, Chih., a 28 de septiembre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
© " JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES .
.+ . SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
S PRESENTE. ' -

3 L En _atencién_,al oﬁcio de Solicitud de SufiCiencia Presupuestal del Departamento de
: ; Adquisicionés, Servicios y Mantenimiento, de fecha 28 de septiembre del presente
O L afio, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $125.00,
que sera cublerta con la siguiente partida, la cual a la fecha cuenta con un saldo

P
b de:

: 1 - | 5 garrafones de agua purlflcada oficina Dellc:as _
/ FUENTE DE CAPITULO PARTIDA ' IMPORTE
FINANCIAMIENTO ;
’1 . e 12211 - Productos_ alimenticios

521922 - 200 para personas $4,418.10
Esta suficiencia ﬁrésupueé:fél valida que se cuenta con presupuesto disponible para

pago en el ejercicio fiscal vigente, sin embargo, para llevar a cabo la adquisicion del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de-
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y .la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Setrvicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

. C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVIaCIOS ADMINISTRAT_IVOS
42022, Aﬁg;‘de; Centénario dela ﬂegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
: Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfoneo: {614) 20129 90

- Teléfono; 800.201 1'7;58
- wwwcedhchihuah ua.'org.rhx




. SLHOJAT |-

.--N0|01:|IH"OSBEO; 7

azwg W)

' V.I.Nal\ 30 YLION

V%'HZOMHOD SﬂVO CIH:I '95'8

/17 FIMEM&J Wﬂmﬂﬂ

e.nulo.naa[al ende




